
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2022 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olsztynek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Olsztynka zarządzonych na 

dzień 24 lipca 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olsztynku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

(-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 28/2022  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 6 lipca 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna w Olsztynku, parter, wejście od 

ul. Warszawskiej, Ratusz 1, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Emilia Gruszczyńska-Piekut, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Jemiołowo 

2. Radosław Kaczmarczyk, zgłoszony przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Olsztynek 

3. Joanna Karol, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

4. Oliwier Krauze, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Mierki 

5. Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Platyny 

6. Joanna Staszak-Sieńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

7. Agnieszka Sylwia Żwirblis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Olsztynku, ul. Chopina 29, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Norbert Tomasz Błaszczyk, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

2. Patryk Burcz, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

3. Weronika Janik, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

4. Tomasz Ryszard Kejner, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Olsztynek 

5. Bożena Zofia Stegienko, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Łutynówko 

6. Paulina Patrycja Szluz, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Olsztynek 

7. Maria Jadwiga Tobiasz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku, 

Sala Nr 5, ul. Górna 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Patrycja Conkała, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Olsztynek 

2. Krystyna Dorożko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA BEZPIECZNA 

KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

3. Dawid Miszczak, zgłoszony przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

4. Waldemar Leszek Młodkowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Olsztynek 

5. Jakub Mordasewicz, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztynek 

6. Maja Szafirsztejn, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

7. Andrzej Zbigniew Świercz, zgłoszony przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Królikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie w Olsztynku, ul. Szkolna 9, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Grzegorz Nowacki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

2. Magdalena Ostaszewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Lichtajny 

3. Kacper Oskar Ostaszewski, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ” 

(uzupełnienie składu), zam. Lichtajny 

4. Irena Łucja Pisarewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

5. Maciej Potorski, zgłoszony przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Gryźliny 

6. Nikola Agnieszka Szluz, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Olsztynek 

7. Anna Joanna Zapadka, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku, ul. Klikowicza 4, 11-

015 Olsztynek: 

 

1. Maria Gajewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztynek 

2. Bożena Anita Końpa, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Olsztynek 

3. Alicja Aleksandra Kurkul, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

4. Anna Okoniewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

5. Adam Szczepański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

6. Zbigniew Szostek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

7. Iwona Danuta Wilk, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku, Stołówka 

na parterze, ul. Niepodległości 19, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Elżbieta Achramowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

2. Mateusz Paweł Kozłowski, zgłoszony przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Olsztynek 

3. Hanna Krauze, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA BEZPIECZNA 

KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

4. Lucyna Teresa Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Olsztynek 

5. Katarzyna Miszczak, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

6. Anna Elżbieta Piotrowska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Mierki 

7. Bogumiła Stanisława Szmyt, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich im. Świętego Jana Pawła II, ul. Pionierów 7, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Edyta Joanna Kaczmarska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

2. Joanna Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

3. Patryk Adrian Mikinia, zgłoszony przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Lichtajny 

4. Joanna Piasecka, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

5. Przemysław Piłat, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA BEZPIECZNA 

KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

6. Weronika Sabina Szmyt, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Olsztynek 

7. Anna Warcholak, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku, 

Sala Nr 16, ul. Górna 5, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Danuta Czerwińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

2. Aleksandra Kostrzewa, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

3. Jerzy Krauze, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA BEZPIECZNA 

KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

4. Jan Wiesław Łukaszewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

5. Dagmara Oliwia Ostaszewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Lichtajny 

6. Marta Wojtaś, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Świerkocin 

7. Bożena Barbara Zegadło, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Erwina Kruka w Elgnówku, Elgnówko 

27, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Sławomir Ilinicz, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

2. Sabina Ewa Jędrejek, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Wilkowo 

3. Karolina Ogonowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Elgnówko 

4. Daniel Wojciech Stachewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Wilkowo 

5. Jagoda Maria Szmyt, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Witramowo 

6. Grzegorz Szymański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Mycyny 

7. Monika Barbara Trochim, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK (uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Mańkach, Mańki 5a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Ewa Jaworska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, zam. Mycyny 

2. Aleksandra Rochoń, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Olsztynek 

3. Ilona Sęczkowska, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Mańki 

4. Wioletta Stachewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Wilkowo 

5. Szymon Syska, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

6. Łukasz Szymański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

7. Ewa Barbara Urbanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Mierkach, Mierki 33a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Monika Brzezińska, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Mierki 

2. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

3. Janina Karoń, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Olsztynek 

4. Elżbieta Marciniak, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Mierki 

5. Agnieszka Murawska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

6. Grażyna Strzałkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Mierki 

7. Małgorzata Wołodźko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Mierki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Gospodarstwo Rybackie "Szwaderki" Sp. z o. o. w 

Swaderkach, Swaderki 13a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Krzysztof Karol, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

2. Paweł Makowski, zgłoszony przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Lipowo Kurkowskie 

3. Mikołaj Nowacki, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

4. Urszula Anna Tworkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

5. Zbigniew Franciszek Wasilewski, zgłoszony przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Mierki 

6. Elżbieta Zalewska, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Nadrowo 

7. Aleksander Żywica, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Kunkach, Kunki 29, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Hanna Anna Argalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olsztynek 

2. Kamil Dominik Draszek, zgłoszony przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Kunki 

3. Kamila Patrycja Draszek, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Kunki 

4. Anna Gabriela Kluczek, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Jemiołowo 

5. Klaudia Krzywda, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Olsztynek 

6. Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Platyny 

7. Kamil Piotr Turemka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Waplewie, Waplewo 15, 11-

015 Olsztynek: 

 

1. Marzena Barbara Dzwonkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Waplewo 

2. Dariusz Jaszczanin, zgłoszony przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Sudwa 

3. Marzanna Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

WARAKSY, zam. Łutynowo 

4. Agnieszka Kaczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Waplewo 

5. Marzena Obuchowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Waplewo 

6. Anita Teresa Trochim-Wiśniewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Witramowo 

7. Weronika Żaneta Werner-Czerwińska, zgłoszona przez KWW 

PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, zam. Waplewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica w Królikowie, Królikowo 13a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Danuta Elżbieta Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Lichtajny 

2. Zbigniew Andrzej Jaszczanin, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Sudwa 

3. Magdalena Miecznikowska, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Łutynówko 

4. Małgorzata Piróg, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Królikowo 

5. Kazimierz Pisarewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

6. Martyna Stefanowicz, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Królikowo 

7. Elżbieta Urszula Sułkowska-Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Królikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica w Pawłowie, Pawłowo 8a, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Monika Barbara Budzińska, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Lichtajny 

2. Henryka Jaroczyńska, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, 

zam. Olsztynek 

3. Monika Anna Kejner, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK, 

zam. Olsztynek 

4. Aleksandra Sonia Kijek, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Lichtajny 

5. Piotr Szymański, zgłoszony przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

6. Wiktoria Trochim, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

7. Stanisław Ryszard Zdunowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Waplewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica w Gaju, Gaj 27, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Karolina Drozd, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Gaj 

2. Paulina Gołębiewska, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Olsztynek 

3. Izabela Kamila Jakubowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Gaj 

4. Łukasz Krawczyk, zgłoszony przez KWW JERZEGO TYTZ (uzupełnienie 

składu), zam. Łutynówko 

5. Bogumiła Kroczek, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Platyny 

6. Mateusz Szczepański, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

7. Bogumiła Wysocka, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, zam. Gaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. rotmistrza Witolda Pileckiego 

w Olsztynku, wejście od alei prowadzącej na Podzamcze, korytarz przed salą gimnastyczną, ul. 

Ostródzka 2, 11-015 Olsztynek: 

 

1. Marzena Borowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WIECZOREK 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

2. Małgorzata Janikowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Łutynowo 

3. Gabriela Anna Lichota, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ 

MATEUSZ, zam. Olsztynek 

4. Joanna Łukaszewska-Walter, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

WIECZOREK, zam. Lichtajny 

5. Mariola Małgorzata Rykowska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Olsztynek 

6. Marta Paulina Stegienko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Łutynówko 

7. Jan Henryk Zegadło, zgłoszony przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Olsztynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej „Zacisze”, ul. Park 5, 11-015 

Olsztynek: 

 

1. Zofia Krystyna Biegańska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WARAKSY, 

zam. Olsztynek 

2. Marcin Henszek, zgłoszony przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Elgnówko 

3. Anna Katarzyna Krauze, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Mierki 

4. Izabela Maria Szczepańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

BEZPIECZNA KONTYNUACJA, zam. Olsztynek 

5. Hanna Żelazna, zgłoszona przez KWW JERZEGO TYTZ, zam. Kajkowo 

 

 


